Cnucok Ha KaHJIMJlaTy N0JleJieH Ha IPYNH 3a NoJjlarawke Ha NPBUOT JieJl 0
[IpaBocygHUOT UCIHT.
I[TPOCTOPUHJA I:

I'PVIIA I:
8.45 yacor - 10.45 yacot

I'PVIIA II:
11.30 yacot - 13.30 yacoT
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Comwa Muse bomkoscka-CTOUIKOBCKH
VBana Hukona Tpengacunosa

l'one Kupo Becennnocku

Emunuja [lumue JormeBcka

Anexcanapa Mapjan Maniocku
XpuctuHa Edro Augpecka-borgaHocka
/Kusko JoBunia CapeBcku

Mapuija Ilane ['opurescka

Jbynuo CnaBuo Taces

. Mapuja Nnuja MeHnkapoBcka

Amnacracwuja Opue PucteBcka

. Haym Jbynuo Mutpecku

Wcmausm Hacep Kamb6epu

. Adpum Mamyt Koxy

Pucte Kpyme Mauecku
Tamart [lenruc Aryi

bunjana Crojmup Bugecka-JumurpoBa

. I'papgumup Pucto Puctocku

. Anexcanpap 3opaH 3gpaBecku
. Jeton Cedepun Kasumu

. Eponn Anut Abguy

. Muna AnTon ['opeBcka

. Togopue Jlenuo HukonoBcku

Huen Musadep 3uba

. Banmup EaBep AM3au

. Anpgon 3opan Cokos0B

. KepMM IleBmet Penteniu

. l'opan bojko Nnues

. Cemupa Hujasu [llabauu
. Banye Pucto KamueB

. Wpeam Arpon YyTpa

. ViBau [lo6pe Hakos

. Hartama Bnapmo JlacoBcka
. [TaBne CumeoH LIBeTaHOB
. HaTtama 'eopfu UBaHOBa
. Jynujana I'eopru PyHueBa
. Onruna lN'opan [lejkocka

. Mupocnas MoMe JoBaHOBCKU
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Jlymera HempeT Hecumu
Teonop Pucto AnexcoBcku
Hena [Iparan CnnacoB

bobaun Bupoje TaceBcku
Wnuja Unuoscku

Csetnana Bacun ITaBnoBcka
Anacracuja 3apasko KoieBa
Cama ['okura BoratuHoBcka

bumana Hunuk

. Hebojma Baaguma MunocaBbeBUK

Bangere He3up Ajoapu

. VBana ®upyo JuMUTPOBCKU

. Jlymeta Apem CejauHu

. Xpuctujad MuTtpe ['ajTaHOBCKU
. Jana dupanuo Kykecka

. Januena JloH4yo JakoBjecka

. Anexcanpgap [lyuan JakoBiaecku
. Hena CtaHOjKOBUK

. Ana Jlackanocka

. Hopyntuna Henat Kosnomwa

. Mapuja Tome ®Pusnesa

. Maprapura Kupo Anocronosa
. Bnatko bna)ko AnioctosioB

. Hebuam T. AOgun

. Maprapura I'nyrypocka

. Maja Tpajue MutpeBcka

. 3naTtko baaroja KomunHocku

. Ana I'onje Pucrocka

. Urop Iletap Mapkos

. Byjap Anuju

. Cunsana 3ppaBko JlamjaHOBUK
. Buonera I'anuo Illambap

. Ana KoHeBcka 3uKkoBcKa

. 'oue [lapko CtedaHOBCKU

. parau Kapes

. Hukona Iletap Xpucroscku

. Jbynka Hukona AnocTonoBcka
. PeBuje Anuju




. Anexkcanpap Kpuct Masne 39. Credanu PagosaH [ly3necka

. Anexcangap Emun ['muropos 40. 1IBeTa 3gpaBKOBCKA

47.
48.
49.
50.
51
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

Anexcanpap Mnye MunoueBcku

. Mapwuja Jouko Hukonoscka 41. Jby6una TomoBcka

. Aspa Pepux EMuHOBUK 42. Bnartko I'onte Maniocku

. Auturona Matmup AbUibU 43. Hapma 3achupoBcka

. Enena MunuBoja AHrenoBcka- 44. Tarjana Tome HapamanoBa
ATtaHacoBcka 45. JoBan Pagocnas Jaynecku

. Urop [lparomy6 [leTpoBcku 46. Hukomue bopuc KpcTeBcku

. Bnagumup Hukona Puctecku 47. Apbenuta bywamut Mcenun-AgeMmu
Cepnun Cacrep deta 48. Penanpa CoTup
Awnrena Banuo I'mHocKa 49. Mapwuja Anekcangap JloHueBa
Canena Camro Crojanocka 50. Crojanue [loHeB
Apude Maznam bertetu 51. Anera Huxkomnuo CrojanoBa CmaceBcka
Appujana MeBaun MakcyTu 52. Munena Muio ['anoBuk
Apnunpg AjoauHu 53. Anexkcanpgap Bnago Kpcres
Ca1ro JoBaHOBCKHU 54. Huxkonuna Kone Kanayocka
T'opan I'opfu CayeBcku 55. Enena Josau JlazapeBcka
Anexcanpap HegenkoBcku 56. Muxaun Tpajko [Ipemuecku
bexum berletr Pamaganu 57. Tamapa Anekcangap TpeHueBcKa
Mepu Bace JaneBa 58. Wn3ana Henta3u N'anuja
Pucte Criaco Tpajkos 59. AmbuHa 3ejHenu

I'PYIA Il
13.45 yacot — 15.45 yacor
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Wnuna Tpajue JoBaHocka [Iukocku
Hukonuna JlauoBa

Cumona 3opaH JoBueBCKa

Tacko Unuja Atanacos

Hapa 3opan TaceBcka

l'opmana Hukona ABpamMoBcKka
LIBeranka Acmapyx CTojaHOBCKa
Munena Musnom PagomeBuk
lIsetanka Tomop Kpanesa

. ®atmupe Anut Hypeguau

Jbym3um Xamut Pamyja

. bnaroj PaTko LiBeTaHOBCKM

. Jlupuje Anuja Emunu

. WmBnje Amejoun Kacamu

. Mapwuja Crecpan Mutanocka-JJuMoBCcKa
. Pagomup MuTtko ITeTpeBcku

Amup deta iMmepu

. Maptun Cepacdum PaBaHocku
. Jbymuo Ctpaio JoBaHOB
. bpanko [lejan CTaHKOCKH




21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

31

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Mupue Tpajue JJaBugoBCKU
Apnunga Mycrada laxuau
Cysana [lumue JJluMoBcKa
l'azam [leman MeTnuky
Cemaj Ce3zann CagukoBa
Aptan b. Mudrapu

Aneta Banuo [TaHgeBa
Mapjan 3opas [TaBnoBcku
KaTtepuna Banuo I'pamatoBa
Paguija Munan KoctoBa
Kanuna Jbymyo CtojaHOBCKa
Jlunjana bopuc Kasxkiescka
HInenswuje Cynejman OcMaHu
CuesxaHna Jbynuo ['opuuen
Betum Kanu Pamagauu
®unun Kapko [TanHoBcku
Hputa Paxman AMenu AbGenuuu

HAITIOMEHA: OBOJ PACHOPEJL CE OAJHECYBA HA ITOJIATAIBETO HA
NPBUOT JAEJ O NPABOCYJAHUOT UCTIUT (I'paraHcko npaBo)




